

CHIARIMENTI

1) DOMANDA: alla pagina n. 2 art 2 viene citato "Allegato A" che tuttavia non è presente tra la documentazione. E' un refuso? Oppure dove lo possiamo reperire?

Risposta: E' un refuso. Le quantità presunte sono state inserite all'art. 42 dell'Avviso.

2) DOMANDA: domandiamo conferma che le caratteristiche minime dei prodotti offerti elencati all'art. 2 siano riferite agli ausili per incontinenza e non alle salviette igieniche.

Risposta: la normativa riguardante i CAM si applica ai prodotti incontinenza. Per le salviette devono essere rispettate tutte le indicazioni relative ai requisiti previsti dalla normativa vigente, come indicato nell'art. 42: "Tutti i prodotti dovranno essere di elevata qualità, conformi alla normativa nazionale e comunitaria vigente in materia. La campionatura trasmessa dovrà corrispondere alla descrizione riportata nelle relative schede tecniche. I prodotti dovranno risultare privi di additivi chimici, o altri componenti, che possano, in qualche modo, sensibilizzare la cute provocando irritazioni, arrossamenti e reazione allergiche. Tutti i prodotti devono essere privi di lattice...."

3) DOMANDA: si chiede conferma che "Come peso complessivo della fornitura si intenda il numero dei pezzi in gara, nelle varie tipologie a scelta della ditta offerente"

Risposta: Si conferma che si intende "numero di pezzi".

4) DOMANDA: si chiede conferma del lotto unico

Risposta: si conferma il lotto unico.

5) DOMANDA: Si richiede quali siano le certificazioni/autorizzazioni indicata a pg. 4 dell'Avviso

Risposta: le certificazioni sono quelle relative al prodotto e attinenti all'ambiente, energia etc ...

6) DOMANDA: le schede tecniche dei dispositivi vanno inserite nel pacco campioni oppure inviate unitamente alla documentazione richiesta?

RISPOSTA: le schede tecniche possono essere prodotte sia in formato digitale in sede di offerta sia cartaceo in sede di campionatura.

Castel del piano, 05.10.2020



PUBBLICATO IL 05/10/2020 SU AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE